
   

 

Uchwała Nr LXIII/832/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12.11.2014 r. 

 

 

w sprawie opinii do koncepcji budowy ul. 8 Pułku Ułanów na odcinku od ul. Zawiłej                  

do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego.  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ul. 8 Pułku Ułanów na odcinku                      

od ul. Zawiłej do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego opracowaną                

na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w związku                      

z pismem TPD Biuro Projektów Drogowych z dnia 2.10.2014 r. z następującymi uwagami: 

1. zmiana lokalizacji ronda łączącego projektowaną drogę z ulicą Zawiłą w okolicy ulicy 

Skośnej; 

2. rezygnacja z pasa środkowego na odcinku od ulicy Zagrodzkiego do ulicy Żywieckiej 

lub inne rozwiązanie pozwalające wyeliminować skutki zbliżenia krawędzi budowanej 

drogi do okien istniejących budynków mieszkalnych.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII Kraków Dębniki podejmuje uchwałę w związku z pismem Biura 

Projektów Drogowych z dn. 02.10.2014. 


